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Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 109                188                0.72            84,566                 94,789                     0.12            84               122             0.45            9,286                   9,567                   0.03                 

02 Sigurimi i semundjeve 1,266             3,593             1.84            1,501,532           2,100,342                0.40            11,488        15,745        0.37            995,118               1,426,260           0.43                 

03 Casco 1,468             1,730             0.18            502,141               526,443                   0.05            677             765             0.13            335,737               374,178               0.11                 

07 Mallrat ne transport 0                           3,094                       

08 Sigurimi nga fjarri dhe forcat e natyres 385                582                0.51            347,398               375,498                   0.08            41               24               (0.41)          70,293                 198,559               1.82                 

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 125                208                0.66            99,040                 114,937                   0.16            12               15               0.25            4,279                   5,195                   0.21                 

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 35,920          28,425          (0.21)          5,108,069           3,401,199                (0.33)          1,920          1,602          (0.17)          1,684,987           1,452,358           (0.14)               

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 22                  19                  (0.14)          31,853                 25,249                     (0.21)          10               1                 - 6,652                   107                      -

15 Sigurimi i garancive 814                512                (0.37)          38,229                 20,289                     (0.47)          1                 - - - - -

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 17,244          17,959          0.04            360,208               459,093                   0.27            51               49               (0.04)          84,816                 31,225                 (0.63)               

Total 57,353          53,216          (0.07)          8,073,035           7,120,933               (0.12)          14,284       18,323       0.28            3,191,168           3,497,451           0.10                 
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